
Contacto

Teléfono 962235386
Fax 962235454
Correo Electrónico secretaria@manuel.es

Dirección Postal

Plaza Cura Pascual Vidal, 11
(46660) Manuel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 05/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 10:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manuel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manuel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones Silvicolas en Les Salines y adecuación paelleros en zona recreativa
(Reacciona 2023- Gestión Forestal y Prevención Incendios Forestales)

Actuaciones Silvicolas en Les Salines y adecuación paelleros en zona recreativa (Reacciona 2023- GestiónDescripción 
Forestal y Prevención Incendios Forestales)
Valor estimado del contrato 20.971,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.375,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.971,16 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
77230000 - Servicios relacionados con la silvicultura.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: A contar desde el 15 de abril de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.manuel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO, S.L.
NIF B97466403
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Portugal, núm. 6
(46240) Carlet España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico registre@manuel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.971,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.375,1 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Menor con invitaciones a 3 empresas especializadas del sector
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=268nGTHXTq0eIBJ RHQiPkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=268nGTHXTq0eIBJRHQiPkQ%3D%3D


ID 0000013060972 |  2024-000406906 | Fri, 12 Apr 2024 10:48:17:116 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9865173155918879950857038064937827555 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


